
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  24/2025 

Wójta  Gminy  Borzechów 

 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu „PIĘKNA WIEŚ” 

 

 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

      Ogłaszam konkurs „PIĘKNA WIEŚ”. 

§ 2 

      Ustalam regulamin konkursu „PIĘKNA WIEŚ”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

     Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr 24/2025 

                                                                                                                       Wójta Gminy Borzechów  

                                                                                                                        z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

R E G U L A M I N 

KONKURSU  „PIĘKNA WIEŚ” 

 

I.  Organizator Konkursu: 

     1. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Borzechów. 

      2. Współorganizatorami Konkursu są: Rada Gminy Borzechów i Gminna Biblioteka  

           Publiczna w Borzechowie. 

       

II. Cele Konkursu: 

1. Propagowanie postaw proekologicznych wśród mieszkańców Gminy Borzechów oraz 

kształtowanie prawidłowych działań dotyczących ochrony środowiska. 

2. Uwrażliwienie mieszkańców Gminy na estetykę otoczenia i dbałość o środowisko 

naturalne. 

3. Inspirowanie aktywności mieszkańców w zakresie dbałości o estetykę swojego miejsca 

zamieszkania. 

4. Propagowanie czystości i porządku na terenie Gminy Borzechów. 

 

III. Organizacja Konkursu: 

     1.  Konkurs  odbędzie się w okresie od 15 czerwca 2025 r. do 31 lipca 2025 r. 

     2. Konkurs przeprowadza się w dwóch kategoriach: 

1) posesja – ogród 

2) gospodarstwo rolne. 

     3. W poszczególnych kategoriach oceniane będą: 

1) w kategorii „posesja - ogród”: ciekawe rozwiązania zagospodarowania przestrzeni  

             posesji, różnorodność nasadzeń, obiekty małej architektury, elementy regionalne,  

             oryginalność, rozwiązania proekologiczne, organizacja utrzymania czystości,  

             ogólne wrażenie  

2) w kategorii „gospodarstwo rolne”: zagospodarowanie przestrzeni gospodarstwa,  

 stan budynków, zwierzęta hodowlane, ogrodzenie i jego powiązanie architektoniczne    

 z zagrodą, elementy wyróżniające, rozwiązania proekologiczne, organizacja 

 utrzymania czystości, ogólne wrażenie. 

4.  Konkurs przeprowadzi Komisja konkursowa w składzie: 

• Bożena Kędzierska-Bednarz  - Przewodnicząca Komisji 

• Agnieszka Zagajewska           - Z-ca Przewodniczącej Komisji 

• Magdalena Bieniek 

• Damian Bieniek.   



5. W okresie trwania Konkursu Komisja dokona przeglądu zgłoszonych posesji                               

i gospodarstw – po wcześniejszym zawiadomieniu właścicieli (powiadomienie 

telefoniczne). 

6. Komisja sporządzi dokumentację fotograficzną z wizji w terenie i dokona oceny 

nieruchomości zgodnie z kryteriami zawartymi w Regulaminie.   

7. Rozstrzygnięcie i podsumowanie Konkursu nastąpi w terminie do 14 sierpnia 2025 r. 

 

IV. Nagrody 

1. Komisja konkursowa wyłoni zdobywców I, II i III miejsca w każdej kategorii. 

2.  Laureaci Konkursu otrzymają nagrody pieniężne (równorzędne w obydwu kategoriach): 

• I miejsce       - 2000 zł 

• II miejsce      - 1600 zł 

• III miejsce     - 1200 zł. 

     3. Pozostali uczestnicy Konkursu otrzymają pamiątkowe upominki. 

     4. Informacja o wynikach Konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej Gminy  

         Borzechów oraz w gazecie gminnej. 

  

     V. Uczestnicy i tryb zgłoszenia: 

     1. W Konkursie mogą wziąć udział wszyscy właściciele nieruchomości zlokalizowanych    

         na terenie Gminy Borzechów, z wyjątkiem zdobywców I , II i III miejsca w konkursie  

        „Piękna Wieś” w poprzedniej edycji  (2023 rok). 

     2. Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest pisemne zgłoszenie uczestnictwa przez  

          właściciela posesji lub gospodarstwa rolnego  

     3. Zgłoszenia dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym, określonym w załączniku do  

          niniejszego Regulaminu. Druki formularzy zgłoszeń dostępne będą w siedzibie Urzędu  

          Gminy Borzechów (Sekretariat) i na stronie internetowej Gminy www.borzechow.eu. 

4. Dla ważności zgłoszenia niezbędne jest opatrzenie go własnoręcznym podpisem oraz 

wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, a także  zgody  na 

wykorzystywanie wizerunku przy publikacji wyników Konkursu. 

5. Zgłoszenia do Konkursu należy składać w terminie od 20 maja 2025 r. do 10 czerwca  

2025 r., osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Borzechów lub za pośrednictwem 

platformy e-PUAP, ewentualnie listownie za pośrednictwem Poczty Polskiej  

          (o ważności zgłoszenia decyduje data nadania). 

 

    VI. Postanowienia końcowe 

1. Od rozstrzygnięcia komisji konkursowej nie przysługuje odwołanie. 

2. Prawo interpretacji Regulaminu bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych w Regulaminie 

przysługuje Organizatorowi Konkursu. 

 

 

 

 

      

 

http://www.borzechow.eu/

